

**IMD Invest A/S
Tulipanparken 30
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 36 21 33

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. marts 2023

Bent-Åge Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | IMD Invest A/S Tulipanparken 30 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 27 36 21 33 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 |
| | Hjemsted: Horsens |
| Bestyrelse | Bent Roland Nielsen, formand Bent Lygum Poder Bent-Åge Petersen |
| Direktion | Bent-Åge Petersen, direktør |
| Revisor | Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder i aktier, obligationer og andre værdipapirer.

Selskabet ejer 43,3334 % af virksomheden IntraMed A/S, der udvikler og markedsfører it-systemer til styring af kroniske sygdomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 765.788, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 396.418.

2022 har været et tilfredsstillende år for IntraMed A/S, der genererede et overskud på 1,8 mio. kr. og et EBIDTA på 3,0 mio. kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men der er ydet ansvarlig lån fra aktionærerne på ca. 780 t.kr., og der er ikke andre kreditorer bortset fra ubetydelige omkostningskreditorer. IMD Invest A/S vil ikke påtage sig nye forpligtelser, med mindre disse afdækkes af aktionærerne.

Det er bestyrelsens overbevisning, at det ikke er nødvendigt at iværksætte særlige foranstaltninger. Bestyrelsen forventer, at aktiekapitalen kan reetableres indenfor 2 år, via overskud i IntraMed A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -13.750 | -13.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 801.652 | 924.677 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-26.548</u> | <u>-56.127</u> |
| Resultat før skat | | 761.354 | 854.800 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>4.434</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>765.788</u> | <u>854.800</u> |
| Overført resultat | | <u>765.788</u> | <u>854.800</u> |
| | | <u>765.788</u> | <u>854.800</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 1.006.891 | 898.639 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 85.000 | 90.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.091.891 | 988.639 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.091.891 | 988.639 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 97.505 | 39.844 |
| Tilgodehavender | | 97.505 | 39.844 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 97.505 | 39.844 |
| Aktiver i alt | | 1.189.396 | 1.028.483 |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.141.250 | 1.141.250 |
| Overført resultat | | -744.832 | -1.510.619 |
| Egenkapital | | <u>396.418</u> | <u>-369.369</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 174.129 | 181.415 |
| Anden gæld | | 239.348 | 253.938 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>413.477</u> | <u>435.353</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 367.000 | 950.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.501 | 12.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>379.501</u> | <u>962.499</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>792.978</u> | <u>1.397.852</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.189.396</u></u> | <u><u>1.028.483</u></u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.141.250 | -1.510.620 | -369.370 |
| Årets resultat | 0 | 765.788 | 765.788 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 1.141.250 | -744.832 | 396.418 |

Noter

| | 2022 <small>kr.</small> | 2021 <small>kr.</small> |
|---|----------------------------|----------------------------|
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 11.129 | 23.461 |
| Andre finansielle omkostninger | 15.419 | 32.666 |
| | 26.548 | 56.127 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | -4.434 | 0 |
| | -4.434 | 0 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.934.167 | 1.934.167 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.934.167 | 1.934.167 |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | -1.035.528 | -965.631 |
| Årets resultat | 801.652 | 924.677 |
| Udbytte modtaget | -693.400 | -994.574 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | -927.276 | -1.035.528 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.006.891 | 898.639 |
| 4 Finansielle anlægsaktiver | | Andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. januar 2022 | | 90.000 |
| Afgang i årets løb | | -5.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | | 85.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | 85.000 |

Noter

5 Anden gæld

| | Gæld 1. januar 2022 | Gæld 31. december 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 577.415 | 328.129 | 154.000 | 0 |
| Anden gæld | 807.938 | 452.348 | 213.000 | 0 |
| | 1.385.353 | 780.477 | 367.000 | 0 |

Gældsbrevene træder tilbage fra samtlige krav fra kreditorer mod selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Friis Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Bent-Åge Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Aage Petersen
Direktør
ID: 6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 15:54:29
Underskrevet med MitID



Bent-Åge Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Aage Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 15:54:29
Underskrevet med MitID



Bent Roland Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Roland Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 86ec9d42-3939-4f6c-913c-89fd51fef9c4
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 15:20:05
Underskrevet med MitID



Bent Lygum Poder

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Lygum Poder
Bestyrelsesmedlem
ID: b8565d52-6fc8-467c-b504-bdd7e3256127
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 08:32:32
Underskrevet med MitID



Christian Lind Andreasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Lind Andreasen
Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere
ID: 6e591ffd-a29e-480e-b1a8-6a0c08336637
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 08:39:07
Underskrevet med MitID



Bent-Åge Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Aage Petersen
Dirigent
ID: 6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 09:54:09
Underskrevet med MitID

